

## **MKOM Danmark ApS**

Plantagevej 80

8305 Samsø

CVR-nr. 26526280

## **Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.12.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Torsten Michael Svinth

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

MKOM Danmark ApS  
Plantagevej 80  
8305 Samsø

CVR-nr.: 26526280

Hjemsted: Samsø

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

### Direktion

Torsten Michael Svinth

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består konsulentbistand indenfor detailbranchen, og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har et underskud på 971 t.kr. som anses for utilfredsstillende, men forventet.

Selskabets ledelse forventer en positiv drift i det kommende regnskabsår. Det forventes dog ikke at egenkapitalen vil kunne reetableres fuldt ud i det kommende regnskabsår. Det er forventes, at konsulentbistand vil bibringe selskabet økonomiske midler i et omfang, så det kan servicere sine forpligtigelser i takt med, at de forfalder. Det er derfor ledelsens vurdering at regnskabet kan aflægges på going concern basis.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>230.622</b>	<b>102.293</b>
Personaleomkostninger	2	(987.950)	(725.895)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(54.315)</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(811.643)</b>	<b>(623.602)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(60.000)	0
Andre finansielle indtægter		95.769	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(192.350)	(40.417)
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.944)</u>	<u>(259)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(971.168)</b>	<b>(664.278)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>139.270</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(971.168)</u></b>	<b><u>(525.008)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(971.168)</u>	<u>(525.008)</u>
		<b><u>(971.168)</u></b>	<b><u>(525.008)</u></b>



**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Indretning af lejede lokaler		307.786	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>307.786</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	60.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>0</b>	<b>60.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>307.786</b>	<b>60.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		922.951	484.564
Udskudt skat		157.564	157.564
Andre tilgodehavender		5.000	25.844
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.085.515</b>	<b>667.972</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>604</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.085.515</b>	<b>668.576</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.393.301</b>	<b>728.576</b>

**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		125.001	125.001
Overført overskud eller underskud		<u>(1.596.199)</u>	<u>(625.031)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(1.471.198)</u></b>	<b><u>(500.030)</u></b>
Bankgæld		20.401	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.708.106	1.060.628
Anden gæld		<u>135.992</u>	<u>167.978</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.864.499</u></b>	<b><u>1.228.606</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.864.499</u></b>	<b><u>1.228.606</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.393.301</u></b>	<b><u>728.576</u></b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.001	(625.031)	(500.030)
Årets resultat	0	(971.168)	(971.168)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.001</b>	<b>(1.596.199)</b>	<b>(1.471.198)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets ledelse forventer en positiv drift i det kommende regnskabsår. Det forventes dog ikke at egenkapitalen vil kunne reetableres fuldt ud i det kommende regnskabsår. Det er forventes, at konsulentbistand vil bibringe selskabet økonomiske midler i et omfang, så det kan servicere sine forpligtigelser i takt med, at de forfalder. Det er derfor ledelsens vurdering at regnskabet kan aflægges på going concern basis.

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	869.985	637.961
Pensioner	80.000	40.000
Andre omkostninger til social sikring	26.530	47.934
Andre personaleomkostninger	11.435	0
	<b>987.950</b>	<b>725.895</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>2</b>

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	54.315	0
	<b>54.315</b>	<b>0</b>

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	(139.270)
	<b>0</b>	<b>(139.270)</b>

## Noter

	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	362.101
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>362.101</b>
Årets afskrivninger	(54.315)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(54.315)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>307.786</b>
	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	86.537
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>86.537</b>
Nedskrivninger primo	(26.537)
Andel af årets resultat	(60.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(86.537)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
XY ApS	Samsø	ApS	100,0
XX Samsø ApS	Samsø	ApS	100,0

## Noter

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AN-JO Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2011/12 delvis solidarisk og delvis subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes delvis solidarisk og delvis subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtigelse i sambeskatningen fremgår af AN-JO Holding ApS årsregnskab.
